
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.45.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej, której zadaniem jest wyłonienie kandydata na stanowisko 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żarach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2019 r. poz. 2020)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej z siedzibą w Żarach, ul. Wrocławska 11, w składzie: 

1) Olga Boryń – przewodnicząca Komisji, 

2) Karolina Kaczmarska – członek Komisji, 

3) Elżbieta Maj – sekretarz Komisji, 

4) Krzysztof Cymach - członek Komisji, 

5) Agnieszka Mikoś - członek Komisji. 

2. Tryb pracy Komisji określa odrębne Zarządzenie Burmistrza Miasta Żary nr WA.0050.37.2023 z dnia 
14 lutego 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 

Id: 71E75190-9ED6-429E-BCB4-49446B14C346. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


